Ingredientes y Alérgenos coleccién Papua Chocolates

RUBI

Ingredientes: NATA (LACTEO) (lacteo), glucosa, té negro con frutos rojos (frambuesa,
grosella, ardndanos) chocolate negro 64% (habas de cacao, azicar, manteca de cacao,
lecitina de SOJA, vainilla), chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azicar, LECHE
entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla), chocolate con LECHE 35% (habas de cacao,
azicar, LECHE entera en polvo, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla), sal,
colorante alimentario E129. ALERGENOS: NATA (LACTEO), LECHE, SOJA.

OCEANO

Ingredientes: Chocolate con LECHE 35% (habas de cacao, azicar, LECHE entera en
polvo, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla ), sal, chocolate blanco 35% (manteca
de cacao, azicar, LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla), manteca de cacao,
chocolate negro 70% (habas de cacao, azlicar, manteca de cacao, lecitina de SOJA,
vainilla), praliné AVELLANA (azlcar, AVELLANA), caramelo efervescente Peta-Zeta
(sacarosa, manteca de cacao, lactosa, LECHE en polvo descremada, pasta de cacao,
MANTEQUILLA (LACTEO) (Lacteo) anhidra, lecitina de SOJA, vainilla, anhidrido de
carbono E-290) colorante alimentario E-102, E-133.

ALERGENOS: LECHE Y DERIVADOS, SOJA, FRUTOS DE CASCARA (AVELLANA)

DUBLIN

Ingredientes: NATA (LACTEO) (lacteo), glucosa, MANTEQUILLA (LACTEO) (Lacteo)
chocolate con LECHE 35% (habas de cacao, azlcar, LECHE entera en polvo, manteca de
cacao, lecitina de SOJA, vainilla), Licor de Baileys, chocolate negro 64% (habas de cacao,
azlicar, manteca de cacao, azlcar, lecitina de SOJA, vainilla), chocolate blanco 35%
(manteca de cacao, azlcar, LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla ).

ALERGENOS: LECHE Y DERIVADOS, SOJA.

MOJITO.

Ingredientes: Ralladura de lima, glucosa, NATA (LACTEO) (lacteo), manteca de cacao, sal,
chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azlcar, LECHE entera en polvo, lecitina de
SOJA, vainilla), ron Saint James, sal, colorante alimentario E-102, E-133.

ALERGENOS: LECHE, SOJA.
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ATAY

Ingredientes: NATA (LACTEO) (lacteo), glucosa, té negro, hojas de menta, chocolate
negro 64% (habas de cacao, azlcar, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla),
chocolate con LECHE 35% (habas de cacao, LECHE entera en polvo, manteca de cacao,
lecitina de SOJA, vainilla ), sal, chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azicar, LECHE
entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla ), manteca de cacao, colorante alimentario E102.

ALERGENOS: LECHE, SOJA.

VAN GOGH

Ingredientes: NATA (LACTEO) (lacteo), glucosa, fruta de la pasion, chocolate negro 70%
(habas de cacao, azlcar, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla), chocolate con
LECHE 35% (habas de cacao, LECHE entera en polvo, manteca de cacao, lecitina de
SQOJA, vainilla), sal, chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azlGcar, LECHE entera en
polvo, lecitina de SOJA, vainilla), manteca de cacao, MANTEQUILLA (LACTEO) (Lacteo)
, colorantes alimentarios E172, E555, E132.

ALERGENOS: LECHE, SOJA.

VALENCIA

Ingredientes: NATA (LACTEO) (lacteo), glucosa, ralladura de naranja, chocolate negro
70% (habas de cacao, azlcar, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla),
MANTEQUILLA (LACTEO) (Lacteo) , sal, chocolate blanco 35% (manteca de cacao,
azlcar, LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla), colorante alimentario E-110.

ALERGENOS: LECHE, SOJA.

EARL GREY.

Ingredientes: NATA (lacteo), glucosa, té Earl Grey, chocolate negro 64% (habas de
cacao, manteca de cacao, azlcar, lecitina de SOJA, vainilla ), chocolate blanco 35% (
manteca de cacao, azlcar, LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla ), chocolate
con LECHE 35% (habas de cacao, azicar, LECHE entera en polvo, manteca de cacao,
lecitina de SOJA, vainilla ), sal, colorante alimentario E171, E172, manteca de cacao.

ALERGENOS: LECHE, SOJA.
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PIRINEO

Ingredientes: Azlcar, glucosa, NATA (lacteo), piel de naranja, piel de limén, canela en
rama, chocolate negro 64% ( habas de cacao, manteca de cacao, azlcar, lecitina de
SOJA, vainilla), chocolate con LECHE 35% ( habas de cacao, manteca de cacao, LECHE
entera en polvo, lecitina de SOJA, azlcar, vainilla).

ALERGENOS: LECHE, SOJA.

BALI

Ingredientes: NATA (lacteo), azlcar, canela en rama, chocolate con LECHE Jivara 40% (
habas de cacao, manteca de cacao, azicar, LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA,
vainilla ), chocolate negro Manjari 64% ( habas de cacao, aziicar, manteca de cacao,
lecitina de SOJA, vainilla ), chocolate tostado Dulcey 32% ( manteca de cacao, azlcar,
LECHE entera en polvo, LECHE desnatada (lacteo) en polvo, suero lacteo,
MANTEQUILLA (Lacteo) , lecitina de SOJA, vainilla ), sal.

ALERGENOS: LECHE, SOJA.

FIJI

Ingredientes: Chocolate con LECHE 35% (habas de cacao, azlcar, LECHE entera en
polvo, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla), chocolate negro 70% (habas de
cacao, azlcar, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla), chocolate blanco 35%
(manteca de cacao, aziicar, LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla), praliné
coco ALMENDRA (coco, ALMENDRA, azlcar), manteca de cacao, sal.

ALERGENOS: LECHE, SOJA, FRUTOS DE CASCARA (ALMENDRA)

GIANDUJA

Ingredientes: Chocolate con LECHE 35% (habas de cacao, azicar, LECHE entera en
polvo, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla), chocolate negro 70% (habas de
cacao , azlicar, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla), praliné de AVELLANA
(azlcar, AVELLANA), pasta de AVELLANA pura, perlas crujientes Dulcey (manteca de
cacao, azUcar, LECHE entera en polvo, cereales con galleta, harina de TRIGO, azlcar,
malta de TRIGO, almidén de TRIGO, gasificante E500ii, LECHE desnatada (lacteo)), sal.

ALERGENOS: LECHE, TRIGO, SOJA, FRUTOS DE CASCARA (AVELLANA)
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ECLIPSE

Ingredientes: Chocolate negro 70% (habas de cacao , azlicar, manteca de cacao, lecitina
de SOJA, vainilla), chocolate con LECHE 35% (habas de cacao, azicar, LECHE entera en
polvo, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla ), praliné AVELLANA (AVELLANA,
azlicar) manteca de cacao, maiz frito (kikos), sal de Maldon.

ALERGENOS: FRUTOS DE CASCARA (ALMENDRA), LECHE, SOJA.

LIMA

Ingredientes: NATA (lacteo), glucosa, lima, chocolate negro Manjari 64% (habas de
cacao, azlcar, manteca de cacao, azlcar, lecitina de SOJA, vainilla), MANTEQUILLA
(Lacteo) , chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azicar, LECHE entera en polvo,
lecitina de SOJA, vainilla), chocolate negro 70% (habas de cacao, azlcar, manteca de
cacao, lecitina de SOJA, vainilla). ALERGENOS: LECHE, SOJA.

BORNEO

Ingredientes: NATA (lacteo), glucosa, café en grano, chocolate con LECHE (habas de
cacao, manteca de cacao, azlcar, lecitina de SOJA, vainilla ) MANTEQUILLA (Lacteo) ,
chocolate negro 70% (habas de cacao, azlcar, manteca de cacao, lecitina de SOJA,
vainilla). ALERGENOS: LECHE, SOJA.

TELLYCHERRY

Ingredientes: NATA (lacteo), glucosa, pimienta roja Tellycherry, chocolate negro 70% y
64% (habas de cacao , azlcar, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla),
MANTEQUILLA (Lacteo) , manteca de cacao.

ALERGENOS: LECHE, SOJA.

ABINAO

Ingredientes: chocolate negro 70% (habas de cacao, azlcar, manteca de cacao, lecitina
de SOJA, vainilla ), chocolate negro 85% (habas de cacao , azlicar, manteca de cacao,
lecitina de SOJA, vainilla), NATA (lacteo), MANTEQUILLA (Lacteo) , glucosa.

ALERGENOS: LECHE, SOJA.
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PALET DOR

Ingredientes: Chocolate negro 64% y 70% (habas de cacao, azlcar, manteca de cacao,
lecitina de SOJA, vainilla ), NATA (lacteo), glucosa, MANTEQUILLA (Lacteo) , vainilla,
caramelo efervescente Peta-Zeta (decoracién) (sacarosa, manteca de cacao, lactosa,
LECHE en polvo descremada, pasta de cacao, MANTEQUILLA (Lacteo) anhidra, lecitina
de SOJA, vainilla, anhidrido de carbono E-290)

ALERGENOS: SOJA, LECHE.

NUX AVELLANA

Ingredientes: Praliné AVELLANA (azicar, AVELLANA), manteca de cacao, chocolate con
LECHE 35% (habas de cacao, azlcar, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla),
LECHE entera en polvo, barquillo (harina de TRIGO, azicar, MANTEQUILLA (Lacteo) ,
LECHE, sal, extracto de malta, gasificante E500ii)

ALERGENOS: FRUTOS DE CASCARA (AVELLANA), SOJA, LECHE, TRIGO

NUX ALMENDRA

Ingredientes: Praliné de ALMENDRA (aztcar, ALMENDRA), manteca de cacao, chocolate
con LECHE 35% (habas de cacao, azlcar, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla),
LECHE entera en polvo, barquillo (harina de TRIGO, azlGcar, MANTEQUILLA (Lacteo) ,
LECHE, sal, extracto de malta, gasificante E500ii)

ALERGENOS: FRUTOS DE CASCARA (ALMENDRA), SOJA, LECHE, TRIGO

BOMBAI

Ingredientes: NATA (lacteo), glucosa, sorbitol, miel, anis en grano, canela en rama, clavo,
sal, MANTEQUILLA (Lacteo) , chocolate negro 64% (habas de cacao, azlicar, manteca de
cacao, lecitina de SOJA, vainilla) chocolate con LECHE 35% (habas de cacao, azicar,
manteca de cacao, LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla).

ALERGENOS: LECHE, SOJA.

TRUFA NEGRA

Ingredientes: NATA (lacteo), glucosa, chocolate negro 70% (habas de cacao , azlcar,
manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla), MANTEQUILLA (Lacteo) , cacao en polvo.

ALERGENOS: LECHE, SOJA.
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TRUFA ANEJA

Ingredientes: NATA (lacteo), glucosa, chocolate negro 64% ( habas de cacao , azlcar,
manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla ), MANTEQUILLA (Lacteo), cacao
desgrasado natural, crema de cereal kola-malteado (harina de TRIGO, extracto de malta
de CEBADA, aroma natural: extracto de nuez de cola) sales minerales (calcio, fésforo)
aromas, sal, ron Saint James, cacao en polvo, azlcar.

ALERGENOS: LECHE, SOJA, GLUTEN

TRUFA VAINILLA

Ingredientes: NATA (lacteo), vainilla, glucosa, chocolate negro 70% y 64% (habas de

cacao, azlcar, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla), MANTEQUILLA (Lacteo) ,

azlcar glass, maicena (harina de maiz), chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azlcar,
e LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla).

ALERGENOS: LECHE, SOJA.

TRUFA FRAMBUESA

Ingredientes: Frambuesa natural, chocolate negro 70% (habas de cacao , azlcar,
manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla), chocolate blanco 35% (manteca de cacao,
azGcar, LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla), glucosa, MANTEQUILLA
(Lacteo) , proteina de LECHE, frambuesa liofilizada, azicar.

ALERGENOS: LECHE, SOJA.

TRUFA CARAMELO AL PUNTO DE SAL

Ingredientes: Azlcar, glucosa, vainilla, NATA (lacteo), MANTEQUILLA (Lacteo) , sal de
Maldon, chocolate con LECHE 35% (habas de cacao, azicar, LECHE entera en polvo,
manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla).

ALERGENOS: LECHE, SOJA.
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TRUFA ANGER

Ingredientes: NATA (lacteo), glucosa, chocolate negro 70% (habas de cacao, azlcar,
manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla), MANTEQUILLA (Lacteo) , Licor Cointreau.

ALERGENOS. LECHE, SOJA.

TROPICANA

Ingredientes: Puré de pifa, azlcar, glucosa, chocolate blanco 35% (manteca de cacao,
azlcar, LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla), Yuzu liofilizado, praliné de coco
y ALMENDRA, chocolate con LECHE 35% (habas de cacao, azlcar, manteca de cacao,
lecitina de SOJA, vainilla) sal. Colorantes E-555, E-171, E-172, E-122 y E-132

ALERGENOS: LECHE, SOJA, FRUTOS DE CASCARA (ALMENDRA)

MAMBO

Ingredientes: NATA (lacteo), vainilla, azicar, MANTEQUILLA (Lacteo) , glucosa, sal,
chocolate negro 70% (habas de cacao, azlcar, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla)
guianduja de AVELLANA, pasta de cacahuete, colorantes E-171y E153.

ALERGENOS: LECHE, SOJA, FRUTOS DE CASCARA (CACAHUETE, y AVELLANA)

FRAWLI

Ingredientes: Puré de fresa, azlcar, glucosa, chocolate blanco 35% (manteca de cacao,
azicar, LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla) fresa liofilizada, guianduja de
ALMENDRA (praliné de ALMENDRA, pasta de ALMENDRA, azlcar, chocolate con LECHE
35% (habas de cacao, azlcar, manteca de cacao, lecitina de SOJA, vainilla)), colorantes E-
153, E-129, E-102, E-133.

ALERGENOS: LECHE, SOJA, FRUTOS DE CASCARA (AVELLANA)

565 MSNM

Ingredientes: NATA (lacteo), glucosa, chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azlcar,
LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla) aceite de oliva virgen extra ecolégico
565, colorante alimentario E-102, E-133.

ALERGENOS: LECHE, SOJA.
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POIRE

Ingredientes: NATA (lacteo), glucosa, chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azlcar,
LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla) azlcar, glucosa, chocolate con leche
35% (manteca de cacao, habas de cacao, aztcar,LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA,
vainilla) aguardiente de pera Williams, mantequilla, colorante alimentario E-102, E-133.

ALERGENOS: LECHE, SOJA.

FRAMBOISE

Ingredientes: NATA (lacteo), glucosa, chocolate blanco 35% (manteca de cacao, azlcar,
LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA, vainilla) aztcar, glucosa, chocolate con leche
35% (manteca de cacao, habas de cacao, azicar, LECHE entera en polvo, lecitina de SOJA,
vainilla) aguardiente de Frambuesa, mantequilla, colorante alimentario E-129.

ALERGENOS: LECHE, SOJA.

Los colorantes alimentarios E-110, E-102, E-133 Y E-129 pueden tener efectos
negativos sobre la actividad y la atencién de los nifios.



